СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26.06.2018 № 23/10

Об увеличении сроков доработки Регламента
формирования, согласования и утверждения перечней
работ по благоустройству дворовых территорий,
осуществляемых за счет бюджетных ассигнований,
предусмотренных постановлением Правительства
Москвы           № 484-ПП от 13.09.2012 «О
дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы» и
постановлением Правительства Москвы №849-ПП от
26.12.2012 «О стимулировании управ районов города
Москвы» управы Гагаринского района города Москвы
и депутатов Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский
и включения в состав рабочей группы депутата Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский
Колесову А.В.

В соответствии с Уставом муниципального округа Гагаринский
утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский в городе Москве от 26.04.2016 года №55/8 (в редакции от
25.04.2017 №70/1), обращением главы управы Гагаринского района города
Москвы от18.05.2018г. №01-02-405/18, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. В рамах рассмотрения обращения Главы управы Гагаринского
района, Е.Е.Вишнякова от 18 мая 2018 года и решения Совета депутатов
№22/8 от 06.06.2018 г. о создании рабочей группы из числа муниципальных
депутатов: Русаковой Е.Л., Глазко Е.Г., Кучумовой Ю.М., Фахми Я.М. и
жителей района: Вобликовой Л.И., Савсериса С.И. для доработки Регламента
формирования, согласования и утверждения перечней работ по
благоустройству дворовых территорий, осуществляемых за счет бюджетных
ассигнований, предусмотренных постановлением Правительства Москвы №
484-ПП от 13.09.2012 «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы» и постановлением
Правительства Москвы №849-ПП от 26.12.2012 «О стимулировании управ
районов города Москвы» управы Гагаринского района города Москвы и
депутатов Совета депутатов муниципального округа Гагаринский,
увеличить срок доработки регламента до 1 октября 2018 года и
включить в состав рабочей группы муниципального депутата Колесову А.В.

2. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района
города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа
города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com